
13. jednání Ekonomické
rady se uskuteční ve
čtvrtek 10. prosince

08. 12. 2015 09:28

V pořadí již 13. jednání Ekonomické rady LK se uskuteční ve čtvrtek 10. prosince 2015 od 9:00
hodin v sídle Libereckého kraje. Zástupci z řad podnikatelů, státní a veřejné sféry v čele
s hejtmanem Martinem Půtou se budou během svého jednání věnovat zdravotnictví,
zejména Nemocnici s poliklinikou Česká Lípa, a.s.

Po jednání, od 11:30 hodin, se uskuteční tisková konference (zasedací místnost ve 3. patře, č.
313). Přítomni budou hejtman LK Martin Půta, krajský radní pro zdravotnictví Petr Tulpa a
generální ředitel NsP Česká Lípa Jaroslav Kratochvíl.

Činnost Ekonomické rady byla zahájena v dubnu roku 2013. Její čtyřiadvacetičlenná skupina,
která pracuje bez nároku na honorář, zasedá dle svých možností šestkrát ročně a snaží se
pomoci s řešením aktuálních problémů Libereckého kraje. 


